CONSTRIBUYENTES  NUMERO  CKU0502108H6,  CON  DOMICILIO EN CALLE CECILIO ROBELO NUM EXT. 513
INTERIOR 04, COLONIA JARDIN BALBUENA, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO. C.P. 15900, LA
DEBIDA,    CORRECTA   Y  TOTAL  INVERSIÓN,  APLICACIÓN  DEL  ANTICIPO  QUE  POR  LA SUMA DE
$3,558,504.16 (TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 16/100
M.N.)  MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO POR LA CANTIDAD DE $569,360.67 (QUINIENTOS SESENTA
Y  NUEVE  MIL  TRESCIENTOS  SESENTA  PESOS  67/100 M.N.) CON UN MONTO TOTAL DEL ANTICIPO DE
$4,127,864.83  (CUATRO  MILLONES  CIENTO VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS
83/100  M.N.).,  CORRESPONDIENTE  AL 30% (TREINTA POR CIENTO) DEL MONTO TOTAL DEL CONTRATO,
RECIBE  DEL  BENEFICIARIO  DE ESTA FIANZA A CUENTA DEL IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO DE OBRA A
PRECIO  ALZADO  Y TIEMPO DETERMINADO NUMERO FH-MORELOS-U.H.